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Kaupunginmuseon lausunto Hallkullanniemen ja Nuottasaaren 
asemakaavasta ja asemakaavan muutoksen ehdotuksesta

HEL 2016-014035 T 10 03 03

Asemakaavapalvelut on pyytänyt kaupunginmuseon lausuntoa Hallkul-
lanniemen ja Nuottasaaren asemakaavasta ja asemakaavan muutok-
sen ehdotuksesta. Kaupunginmuseo tarkastelee hanketta rakennetun 
kulttuuriympäristön ja maiseman vaalimisen näkökulmasta ja on päät-
tänyt lausua kantanaan seuraavaa.

Asemakaava ja asemakaavan muutos koskee Hallkullanniemen ja 
Nuottasaaren aluetta Vuosaaren Uutelassa. Kaavaratkaisu mahdollis-
taa Uutelan yleisen virkistysalueen laajentamisen uusille ranta-alueille 
sekä virkistyspalveluiden, laiturin ja polkuverkoston toteuttamisen alu-
eelle. Yhtä asuinkäytössä toimivaa pihapiiriä täydennetään uudella 
pääkäyttötarkoituksen mukaisella rakennuksella sekä talousrakennuk-
sella. Toisessa aiemmin asuinkäytössä toimineessa pihapiirissä mah-
dollistetaan yhden talousrakennuksen korvaaminen uudella vastaaval-
la.

Kaavan mahdollistamat muutokset ovat verrattain pieniä ja alueen 
luonne tulee säilymään pääosin ennallaan. Kaavaratkaisu on tehty, jot-
ta aiemmin kaavoittamattoman alueen maankäyttö tulee määriteltyä. 
Pääosa alueesta saadaan virkistysalueiden ylläpidon piiriin ja avattua 
kaupunkilaisten käyttöön. Samalla kaavaratkaisu mahdollistaa kaupun-
gin omistamien kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten myymi-
sen.

Kaavaratkaisu on luonteeltaan nykyisen ympäristön säilyttävä. Kortte-
lialueet on merkitty lisämerkinnällä, joka velvoittaa säilyttämään nykyi-
sen ympäristön. Lisäksi Villa Notsund, Villa Notsundin saunarakennus 
sekä Sandstrandin kalliolla sijaitseva vierasmaja on merkitty suojelu-
merkinnöin.

Suhteuttaen kaavaehdotusta aiempiin kaupunginmuseon antamiin lau-
suntoihin, on museon esittämät asiat otettu huomioon kaavatyössä si-
ten, että museolla ei ole kaavaehdotukseen huomauttamista.
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